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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82119503O

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018
3. Emri i Subjektit AMNISTRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/201831/12/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, 
Godina nr.17, Hyrja 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transporti i mallrave ne rruge tokesore, e kombinuar me 

detare/ hekurudhore, transport, auotransport mallrash 
tokësor, e kombinuar me anije dhe hekurudhë; transport 
rrugor, shperndarje e mallrave per llogari te te treteve, 
kombetar/nderkombetar, ushtrimin e spedizioneve 
kombetare/nderkombetare te mallrave me cfaredo lloj mjeti; 
magazinim dhe/ose menaxhim te magazinave dhe per llogari 
te te treteve, statusit e rregulloreve, për një rritje te qëllimeve 
shoqërore,teknike,ekonomike e pasurore, menaxhimin e 
oficines së riparimeve të mjeteve në pronesi të kompanise 
dhe/ose me qira, promovimin/studimin e merkates se 
sektorit; promovimin/berjen e kërkimeve në merkatën e 
sektorit; studimin,promovimin, kryerjen e riorganizimit e 
menaxhimin e magazinave për të tretë ne vecanti me 
referencën e lay-out, për shpërndarjen e  brëndshme te 
mallrave, menaxhimin e shpenzimeve, në shkarkim-ngarkim, 
në amballazhimin, kontrollin e cilësisë,vendosjen e etiketave, 
spedicionin, faturimin, menaxhimin e të gjitha dokumentave 
te trasportit,asistencë për spedicionin,menaxhimin e 
praktikave të dëmtimeve,te praktikave të stokut,te 
perpunimit të të dhenave,faturimin për llogari të të 
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tretëve,menaxhimin e centralit, zyres tregtare,sekretarisë 
tregtare, regjistrimeve te njoftimit të parë, 
arkivave,mirembajtjen e arkivave dhe depozitave te 
dokumentave, menaxhimin dhe aistencën e klientëve të të 
tretëve si për magazinat e veta edhe ne ambientet dhe 
pasuritë e klientelës si dhe cdo lloj tjeter aktiviteti 
administrativ dhe kontabel;ofrim të tretëve shërbim arkivimi 
me,trasportin e materialeve te arshivës;konsulencë e 
asistencë për organizim, menaxhim te arkivave dhe lëvizjen 
e dokumentave që bejnë pjesë në arkiva.Trasferime me 
paisjet specifike. Ndërmjetësit e transportit; agjensi 
transporti; aktivitetet e zyrave postare kombëtare e 
korrierëve te ndryshëm,konsulencë biznesi specifike për 
kompanitë e transportit, të logjistikës,trajtimi elektronik I te 
dhenave, të logjistikës shpërndarje,spedicion,korrierë.marrje 
përsipër të çdo përfaqësimi të mallrave e shërbimeve.tregtim 
automjetesh, të pjesëve të këmbimit dhe aksesorë,riparime të 
automjeteve, karroceritë,impianteve elektrike e të 
ushqimit,riparimin e zëvendësimin e gomave,aktivitetet e 
ndihmës së shpejtë rrugore,pastrim për zyrat publike e 
private qera të paisjeve të magazinave e për 
manipulime,rafte,lefterak të çfaredo lloj tipi,rimorkio 
dhe/ose gjysëm rimorkio,vinç lëvizëz dhe kamion-vinç,paisje 
të ndryshme dhe specifike të cfarëdo lloj tipi dhe impianti, 
kompiuter,hardware dhe software dhe aparaturave elektrike 
dhe elektronike në përgjithësi; dhënia me qira parkim, park 
mjetësh, ofiçina, autolavazhe, karroceri makinash, shtëpi 
parafabrikatë, rolotë,rimorkio e autorimorkio,mjete Gjatë 
ushtrimit të aktivitetit shoqëria mund të përmbush akte dhe 
veprime individuale të natyrës shit-blerje të pasurive 
luajtshme e paluajtshme, financiare e të ofrimit të 
garancive,gjithnjë kur këto shërbime janë instrumenta për 
ushtrimin.Marketingu dhe reklamimi. Projektimi i faqes 
internet. Projektimi, zhvillimi dhe tregtimi i softwerit. 
Grafike dhe dizajn.Zyra e jashtme dhe Front 
Office.Nenkontrata e burimeve njerezore.Nenkontrata e 
sherbimeve te IT.Regjistrimi i te dhenave.Nxjerrja e te 
dhenave. Pasurimi i te dhenave. Imazhi i 
dokumentit.Menaxhimi administrativ. Menaxhimi 
Financiar.Qendra e thirrjeve.
PIETRO BERTINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2021                Deri: 24/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te veprojne bashkerisht ose veç e veç 
nga njeri tjetri.
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Nikollaj Gjata12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2019                Deri: 

MAPI HOLDING
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMNISTRA
E-Mail: accounting@amnistra.com  
Telefon: +355 52227733  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-939506-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956376-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Albatirexpress@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion marka Iveco me Targe AA 682 VB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154350-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
03.04.2019, ku është vendosur: Emërimi si drejtues teknik i shoqërisë z. Nikollaj Gjata

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Nikollaj Gjata")                      Nga data "03/04/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48110D07-B979-491F-9EDA-A6EDF48AAB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595EEF1D-6777-4919-98B3-EFCD627EB46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224DF11F-486C-47B9-80F8-165EDA4080B3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347000-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 20.09.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbej, Lagjja 4, Zone Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/208-N8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562536-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Albatir Express PF Konsoliduar + PF Albania 2019.pdf
Vendimi PF Konsoliduara 2019Albatir Express.pdf
Albatir Express 2019 Pasqyra e performancës konsoliduar (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Albatir Express Pasqyra e pozicionit financiar konsoliduar 2019.xlsx

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670520-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transportin e mallrave ne rruge tokesore, e kombinua me detare dhe 
hekurudhore:transport, auotrasport mallrash tokësor, e kombinuar me anije dhe 
hekurudhë;trasport, trasport rrugor, shperndarje te mallrave per llogari te te treteve , 
kombetare dhe nderkombetare;ushtrimin e spedizioneve kombetare dhe nderkombetare te 
mallrave me cfaredo lloj mjeti; magazinim,dhe/ose menaxhim te magazinave,dhe per 
llogari te te treteve,te te gjitha mallrave,perfshire produktet mjekesore, produktet 
kimike,parafarmaceutike,dietike,ushqimet e kafsheve,kosmetike dhe te ngjashme te 
tyre,shëndetësore;magazina ruajtjeje;menazhim magazinash për ruajtje dhe magazina për 
llogari të të tretëve për logjistikë;ofrim shërbimesh të cilat janë relative dhe të 
përshtatëshem në formë brënda limitit ligjor, statusit dhe rregulloreve , për një rritje  te 
qëllimeve shoqërore , teknike, ekonomike dhe pasurore të shoqerisë, menaxhimin e oficines 
së riparimeve të mjeteve në pronesi të kompanise dhe/ose te marra me qera kompanise , 
promovimin dhe studimin e merkates se sektorit;promovimin dhe berjen e kërkimeve në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850DA2EE-5E1E-4DD2-B9D0-A4C8E7096E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AE64DE-22B9-4DF5-8475-A8B56D141B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4680CA-FC3C-4061-8A03-A8B81DE42873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E2E763-BC34-41C6-89A7-A0EF409D125E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DD240C-FD8D-4F5E-8CB4-24B50C5D1457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4665182A-105C-450A-B649-17D1A6175D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4665182A-105C-450A-B649-17D1A6175D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B94FD8-7BF6-4F4A-8224-8F742FF90D20
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merkatën e sektorit;studimin,promovimin,kryerjen e riorganizimit dhe menaxhimin e 
magazinave për të tretë ne vecanti me referencën e lay-out te vetë tyre, për shpërndarjen e 
brëndeshme tëmallrave ,menaxhimin e shpenzimeve, në shkarkim e në ngarkim, në 
amballazhimin e tyre, në kontrollin e cilësisë,vendosjen e etiketave, spedicionin, faturimin, 
menaxhimin e të gjitha dokumentave te trasportit,asistencë për spedicionin,menaxhimin e 
praktikave të dëmtimeve,menaxhimin e praktikave të stokut,menaxhimin e perpunimit të të 
dhenave,faturimin për llogari të të tretëve,menaxhimin e centralit,menaxhimin e zyres 
tregtare,menaxhmin e sekretarisë tregtare,menaxhimin e regjistrimeve te njoftimit të 
parë,menaxhimin e arkivave,mirembajtjen e arkivave dhe depozitave te 
dokumentave,menaxhimin dhe aistencën e klientëve të të tretëve  si për magazinat e veta 
edhe ne ambientet dhe pasuritë e klientelës  si dhe  cdo lloj tjeter aktiviteti administrativ 
dhe kontabel;ofrim të tretëve shërbim arkivimi  me 
analize,konsulencë,organizim,klasifikim,sistemim,menaxhim,ndarje,këshillim,mbikqyerje 
dhe ruajtje  te arkivave private dhe publike në ndarjet e tyre aktuale te depozitimit apo 
historisë;disponibiliteti për shërbimet plotesuese,përfshire kërkimet dokumentare,tërheqjen 
e dokumentave  me dokumentin e dorëzimit ne adresë, kopimin,dërgimin me korrier ose 
nëpermjet faxit ose postës elektronike,trasportin e materialeve te arshivës;ofrim të 
shërbimit te konsulencës dhe asistencës për organizimin,menaxhimin e arkivave dhe 
lëvizjen e dokumentave  që bejnë pjesë në arkiva.trasferime me ose paisjet 
specifike;Ndërmjetësit e transportit; agjensi transporti; aktivitetet e zyrave postare 
kombëtare dhe të korrierëve te ndryshëm nga posta kombëtare;konsulencë biznesi specifike 
për kompanitë e transportit në përgjithësi, të logjistikës ,trajtimi elektronik I te dhenave, të 
logjistikës shpërndarëse,shpërndarje,spedicion,korrierë.marrje përsipër të çdo përfaqësimi 
të mallrave dhe shërbimeve.tregtim automjetesh, të pjesëve të tyre të këmbimit dhe 
aksesorë,riparime të automjeteve, karroceritë,impianteve elektrike dhe të 
ushqimit,riparimin dhe zëvendësimin e gomave,aktivitetet e ndihmës së shpejtë 
rrugore,pastrim për zyrat publike dhe private dhe fabrikate në përgjithësi, pastrimim 
lulishtesh,rrugë komunale,dhe të tjera të ngjashme;Shoqeria mund të ushtrojë aktivitetin e 
saj si nëpermjet kapitalit te sajë,ose nepermjet përdorimt  të strukturave të jashtëme ose 
me impiante të marrë nga të tretë me qera. dhënia me qera të 
automjetëve,autoveturave,kamion,autobus,motorrë,skuter,motorrë dhe automjete te 
çfaredo lloj tipit,me dhe pa licensë trasporti për llogari të të tretëve me ose pa shoferë; 
dhënie me qera të paisijeve të magazinave dhe për manipulime,rafte,lefterak të çfaredo lloj 
tipi,rimorkio dhe/ose gjysëm rimorkio,vinç lëvizëz dhe kamion-vinç,paisje të ndryshme dhe 
specifike të cfarëdo lloj tipi dhe impianti, kompiuter,hardware dhe software dhe 
aparaturave elektrike dhe elektronike në përgjithësi; dhënia me qera parkim,park 
mjetësh,ofiçina,autolavazhe,karroceri makinash,shtëpi parafabrikatë,rolotë,rimorkio dhe 
autorimorkio,mjete detare,varkë,gomone,motoskaf,motorrë uji,tragete,anije tregtare per 
trasport njerzish ose/dhe mallrash;blerje,shitje dhe në pergjithësi tregtim të te gjithave të 
mirave materiale të sipër përmëndura;blerje,shitje,administrim,riparim ,organizim park 
mjetesh,garazhde,vënd parkim,park mjetesh,ofiçina, lavazh makinash,kamionash 
etj.;blerjen,shitjen,shkëmbimin,tjetërsimin në përgjithësi të pronës 
civile,komerciale,artizanale dhe industrial, të tokës dhe zonave,si dhe dhënien me 
qira,ndarjen,nëndarjen dhe urbanizimin e zonave banesore dhe industriale dhe/ose 
artizanale.Gjatë ushtrimit të aktivitetit të sipër përmendur,shoqëria mund të përmbush akte 
dhe veprime individuale të natyrës shit-blerje te,të pasurive luajtshme e të paluejtshme, 
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financiare dhe të ofrimit të garancive ,gjithnjë kur këto shërbime  janë thjeshtë instrumenta 
për ushtrimin e aktivitetit.")          u be            ("Transporti i mallrave ne rruge tokesore, 
e kombinua me detare/ hekurudhore:transport, auotrasport mallrash tokësor, e 
kombinuar me anije dhe hekurudhë;trasport rrugor, shperndarje e mallrave per 
llogari te te treteve, kombetare/nderkombetare;ushtrimin e spedizioneve 
kombetare/nderkombetare te mallrave me cfaredo lloj mjeti;magazinim,dhe/ose 
menaxhim te magazinave,dhe per llogari te te treteve,te gjitha mallrave,perfshire 
produktet mjekesore, kimike,parafarmaceutike,dietike,ushqimet e 
kafsheve,kosmetike dhe te ngjashme,shëndetësore;magazina ruajtjeje;menaxhim 
magazinash për ruajtje e magazina për llogari të tretëve për logjistikë;ofrim 
shërbimesh relative e të përshtatshme brënda limitit ligjor,statusit e rregulloreve, për 
një rritje te qëllimeve shoqërore,teknike,ekonom. e pasurore, menaxhimin e oficines 
së riparimeve të mjeteve në pronesi të kompanise dhe/ose me qera, 
promovimin/studimin e merkates se sektorit;promovimin/berjen e kërkimeve në 
merkatën e sektorit;studimin,promovimin,kryerjen e riorganizimit e menaxhimin e 
magazinave për të tretë ne vecanti me referencën e lay-out, për shpërndarjen e 
brëndshme te mallrave, menaxhimin e shpenzimeve, në shkarkim-ngarkim, në 
amballazhimin, kontrollin e cilësisë,vendosjen e etiketave, spedicionin, faturimin, 
menaxhimin e të gjitha dokumentave te trasportit,asistencë për 
spedicionin,menaxhimin e praktikave të dëmtimeve,te praktikave të stokut,te 
perpunimit të të dhenave,faturimin për llogari të të tretëve,menaxhimin e centralit, 
zyres tregtare,sekretarisë tregtare, regjistrimeve te njoftimit të parë, 
arkivave,mirembajtjen e arkivave dhe depozitave te dokumentave, menaxhimin dhe 
aistencën e klientëve të të tretëve  si për magazinat e veta edhe ne ambientet dhe 
pasuritë e klientelës  si dhe  cdo lloj tjeter aktiviteti administrativ dhe kontabel;ofrim 
të tretëve shërbim arkivimi  me 
analize,konsulencë,organizim,klasifikim,sistemim,menaxhim,ndarje, 
këshillim,mbikqyerje dhe ruajtje  te arkivave private dhe publike në ndarjet e tyre 
aktuale te depozitimit apo historisë;disponibiliteti për shërbimet plotesuese,përfshire 
kërkimet dokumentare,tërheqjen e dokumentave,dorëzimit ne adresë, 
kopimin,dërgimin me korrier,fax, postë elektronike,trasportin e materialeve te 
arshivës;konsulencë e asistencë për organizim,menaxhim te arkivave dhe lëvizjen e 
dokumentave që bejnë pjesë në arkiva.trasferime me paisjet specifike;Ndërmjetësit e 
transportit; agjensi transporti; aktivitetet e zyrave postare kombëtare e korrierëve te 
ndryshëm,konsulencë biznesi specifike për kompanitë e transportit, të 
logjistikës,trajtimi elektronik I te dhenave, të logjistikës 
shpërndarëse,shpërndarje,spedicion,korrierë.marrje përsipër të çdo përfaqësimi të 
mallrave e shërbimeve.tregtim automjetesh, të pjesëve të këmbimit dhe 
aksesorë,riparime të automjeteve, karroceritë,impianteve elektrike e të 
ushqimit,riparimin e zëvendësimin e gomave,aktivitetet e ndihmës së shpejtë 
rrugore,pastrim për zyrat publike e private, pastrim lulishtesh,rrugë komunale,e të 
tjera;Shoqeria mund të ushtrojë aktivitetin e saj si nëpermjet kapitalit te saj,ose 
përdorimt  të strukturave të jashtëme ose me impiante të marrë nga të tretë me qera. 
dhënia me qera të automjetëve,autoveturave, kamion, autobus,motor,skuter, motor 
dhe automjete te çfaredo lloj tipit,me dhe pa licensë trasporti për llogari të të tretëve 
me/ose pa shofer;dhënie me qera të paisjeve të magazinave e për 
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manipulime,rafte,lefterak të çfaredo lloj tipi,rimorkio dhe/ose gjysëm rimorkio,vinç 
lëvizëz dhe kamion-vinç,paisje të ndryshme dhe specifike të cfarëdo lloj tipi dhe 
impianti, kompiuter,hardware dhe software dhe aparaturave elektrike dhe 
elektronike në përgjithësi;dhënia me qera parkim,park mjetësh, 
ofiçina,autolavazhe,karroceri makinash,shtëpi parafabrikatë, rolotë,rimorkio e 
autorimorkio,mjete detare,varkë, gomone,motoskaf,motorë uji,tragete,anije tregtare 
per trasport njerzish e mallrash;blerje,shitje, tregtim të gjitha të mirave materiale të 
sipër përmëndura;blerje,shitje,administrim,riparim,organizim park 
mjetesh,garazhe,vënd parkim,park mjetesh,ofiçina, lavazh makinash,kamionash 
etj.blerjen,shitjen,shkëmbimin,tjetërsimin e pronës civile,komerciale,artizanale e 
industrial, të tokës e zonave,dhënien me qira,ndarjen,nëndarjen e urbanizimin e 
zonave banesore e industriale dhe/ose artizanale.Gjatë ushtrimit të aktivitetit 
shoqëria mund të përmbush akte dhe veprime individuale të natyrës shit-blerje të 
pasurive luajtshme e paluajtshme, financiare e të ofrimit të garancive,gjithnjë kur 
këto shërbime janë instrumenta për ushtrimin e aktivitetit.Krijimi, menaxhimi e 
mirëmbajtja, për llogari vetjake ose të të tretëve, e instalimeve teknologjike në zonën 
e qendrave të përpunimit të të dhënave,gjithashtu kontabilitetit. Menaxhimi i tretë i 
të gjitha detyrave  administrative të lidhura me menaxhimin e varësisë personale,të 
koordinuara dhe autonome. Përmbledhja,përpunimi,analiza,programimi dhe 
transmetimi,me anë të sistemeve kompjuterike dhe/ose telematike, për llogari vetjake 
ose të palëve të treta, të të dhënave, e kontabilitetit. Ideimi,realizimi,prodhimi dhe 
komercializimi i programeve për përpunuesit elektronik,drejtëpërdrejtë ose 
tërthorazi,në fushat e mësipërme.Organizimi i sistemeve të qeverisjes 
korporative,cilësisë dhe përgjegjësisë sociale.Organizimi i kurseve të trajnimit dhe 
azhornimit. Organizimi,ekzekutimi i përmbushjes dhe i çdo aktiviteti që lidhet me 
transportin,sistemet e sigurisë dhe të shëndetit në vendet e punës.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675617-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 19.03.2021 per ndryshimin e emrit 
te subjektit dhe ndryshimin e emrit tregtar.Depozitimi I vendimit date 19.03.2021 per 
ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Transporti i mallrave ne rruge tokesore, e kombinua me detare/ 
hekurudhore:transport, auotrasport mallrash tokësor, e kombinuar me anije dhe 
hekurudhë;trasport rrugor, shperndarje e mallrave per llogari te te treteve, 
kombetare/nderkombetare;ushtrimin e spedizioneve kombetare/nderkombetare te mallrave 
me cfaredo lloj mjeti;magazinim,dhe/ose menaxhim te magazinave,dhe per llogari te te 
treteve,te gjitha mallrave,perfshire produktet mjekesore, 
kimike,parafarmaceutike,dietike,ushqimet e kafsheve,kosmetike dhe te 
ngjashme,shëndetësore;magazina ruajtjeje;menaxhim magazinash për ruajtje e magazina 
për llogari të tretëve për logjistikë;ofrim shërbimesh relative e të përshtatshme brënda 
limitit ligjor,statusit e rregulloreve, për një rritje te qëllimeve shoqërore,teknike,ekonom. e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D07BDC8-9782-44BB-B500-47ABDD9442EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FE1AA2-FE8C-4E31-B91E-9D2E8FE563A2
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pasurore, menaxhimin e oficines së riparimeve të mjeteve në pronesi të kompanise dhe/ose 
me qera, promovimin/studimin e merkates se sektorit;promovimin/berjen e kërkimeve në 
merkatën e sektorit;studimin,promovimin,kryerjen e riorganizimit e menaxhimin e 
magazinave për të tretë ne vecanti me referencën e lay-out, për shpërndarjen e brëndshme 
te mallrave, menaxhimin e shpenzimeve, në shkarkim-ngarkim, në amballazhimin, 
kontrollin e cilësisë,vendosjen e etiketave, spedicionin, faturimin, menaxhimin e të gjitha 
dokumentave te trasportit,asistencë për spedicionin,menaxhimin e praktikave të 
dëmtimeve,te praktikave të stokut,te perpunimit të të dhenave,faturimin për llogari të të 
tretëve,menaxhimin e centralit, zyres tregtare,sekretarisë tregtare, regjistrimeve te 
njoftimit të parë, arkivave,mirembajtjen e arkivave dhe depozitave te dokumentave, 
menaxhimin dhe aistencën e klientëve të të tretëve  si për magazinat e veta edhe ne 
ambientet dhe pasuritë e klientelës  si dhe  cdo lloj tjeter aktiviteti administrativ dhe 
kontabel;ofrim të tretëve shërbim arkivimi  me 
analize,konsulencë,organizim,klasifikim,sistemim,menaxhim,ndarje, këshillim,mbikqyerje 
dhe ruajtje  te arkivave private dhe publike në ndarjet e tyre aktuale te depozitimit apo 
historisë;disponibiliteti për shërbimet plotesuese,përfshire kërkimet dokumentare,tërheqjen 
e dokumentave,dorëzimit ne adresë, kopimin,dërgimin me korrier,fax, postë 
elektronike,trasportin e materialeve te arshivës;konsulencë e asistencë për 
organizim,menaxhim te arkivave dhe lëvizjen e dokumentave që bejnë pjesë në 
arkiva.trasferime me paisjet specifike;Ndërmjetësit e transportit; agjensi transporti; 
aktivitetet e zyrave postare kombëtare e korrierëve te ndryshëm,konsulencë biznesi 
specifike për kompanitë e transportit, të logjistikës,trajtimi elektronik I te dhenave, të 
logjistikës shpërndarëse,shpërndarje,spedicion,korrierë.marrje përsipër të çdo përfaqësimi 
të mallrave e shërbimeve.tregtim automjetesh, të pjesëve të këmbimit dhe 
aksesorë,riparime të automjeteve, karroceritë,impianteve elektrike e të ushqimit,riparimin 
e zëvendësimin e gomave,aktivitetet e ndihmës së shpejtë rrugore,pastrim për zyrat publike 
e private, pastrim lulishtesh,rrugë komunale,e të tjera;Shoqeria mund të ushtrojë 
aktivitetin e saj si nëpermjet kapitalit te saj,ose përdorimt  të strukturave të jashtëme ose 
me impiante të marrë nga të tretë me qera. dhënia me qera të automjetëve,autoveturave, 
kamion, autobus,motor,skuter, motor dhe automjete te çfaredo lloj tipit,me dhe pa licensë 
trasporti për llogari të të tretëve me/ose pa shofer;dhënie me qera të paisjeve të 
magazinave e për manipulime,rafte,lefterak të çfaredo lloj tipi,rimorkio dhe/ose gjysëm 
rimorkio,vinç lëvizëz dhe kamion-vinç,paisje të ndryshme dhe specifike të cfarëdo lloj tipi 
dhe impianti, kompiuter,hardware dhe software dhe aparaturave elektrike dhe elektronike 
në përgjithësi;dhënia me qera parkim,park mjetësh, ofiçina,autolavazhe,karroceri 
makinash,shtëpi parafabrikatë, rolotë,rimorkio e autorimorkio,mjete detare,varkë, 
gomone,motoskaf,motorë uji,tragete,anije tregtare per trasport njerzish e 
mallrash;blerje,shitje, tregtim të gjitha të mirave materiale të sipër 
përmëndura;blerje,shitje,administrim,riparim,organizim park mjetesh,garazhe,vënd 
parkim,park mjetesh,ofiçina, lavazh makinash,kamionash 
etj.blerjen,shitjen,shkëmbimin,tjetërsimin e pronës civile,komerciale,artizanale e 
industrial, të tokës e zonave,dhënien me qira,ndarjen,nëndarjen e urbanizimin e zonave 
banesore e industriale dhe/ose artizanale.Gjatë ushtrimit të aktivitetit shoqëria mund të 
përmbush akte dhe veprime individuale të natyrës shit-blerje të pasurive luajtshme e 
paluajtshme, financiare e të ofrimit të garancive,gjithnjë kur këto shërbime janë 
instrumenta për ushtrimin e aktivitetit.Krijimi, menaxhimi e mirëmbajtja, për llogari 
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vetjake ose të të tretëve, e instalimeve teknologjike në zonën e qendrave të përpunimit të të 
dhënave,gjithashtu kontabilitetit. Menaxhimi i tretë i të gjitha detyrave  administrative të 
lidhura me menaxhimin e varësisë personale,të koordinuara dhe autonome. 
Përmbledhja,përpunimi,analiza,programimi dhe transmetimi,me anë të sistemeve 
kompjuterike dhe/ose telematike, për llogari vetjake ose të palëve të treta, të të dhënave, e 
kontabilitetit. Ideimi,realizimi,prodhimi dhe komercializimi i programeve për përpunuesit 
elektronik,drejtëpërdrejtë ose tërthorazi,në fushat e mësipërme.Organizimi i sistemeve të 
qeverisjes korporative,cilësisë dhe përgjegjësisë sociale.Organizimi i kurseve të trajnimit 
dhe azhornimit. Organizimi,ekzekutimi i përmbushjes dhe i çdo aktiviteti që lidhet me 
transportin,sistemet e sigurisë dhe të shëndetit në vendet e punës.")          u be            
("Transporti i mallrave ne rruge tokesore, e kombinuar me detare/ hekurudhore, 
transport, auotransport mallrash tokësor, e kombinuar me anije dhe hekurudhë; 
transport rrugor, shperndarje e mallrave per llogari te te treteve, 
kombetar/nderkombetar, ushtrimin e spedizioneve kombetare/nderkombetare te 
mallrave me cfaredo lloj mjeti; magazinim dhe/ose menaxhim te magazinave dhe per 
llogari te te treteve, statusit e rregulloreve, për një rritje te qëllimeve 
shoqërore,teknike,ekonomike e pasurore, menaxhimin e oficines së riparimeve të 
mjeteve në pronesi të kompanise dhe/ose me qira, promovimin/studimin e merkates 
se sektorit; promovimin/berjen e kërkimeve në merkatën e sektorit; 
studimin,promovimin, kryerjen e riorganizimit e menaxhimin e magazinave për të 
tretë ne vecanti me referencën e lay-out, për shpërndarjen e  brëndshme te mallrave, 
menaxhimin e shpenzimeve, në shkarkim-ngarkim, në amballazhimin, kontrollin e 
cilësisë,vendosjen e etiketave, spedicionin, faturimin, menaxhimin e të gjitha 
dokumentave te trasportit,asistencë për spedicionin,menaxhimin e praktikave të 
dëmtimeve,te praktikave të stokut,te perpunimit të të dhenave,faturimin për llogari 
të të tretëve,menaxhimin e centralit, zyres tregtare,sekretarisë tregtare, regjistrimeve 
te njoftimit të parë, arkivave,mirembajtjen e arkivave dhe depozitave te 
dokumentave, menaxhimin dhe aistencën e klientëve të të tretëve si për magazinat e 
veta edhe ne ambientet dhe pasuritë e klientelës si dhe cdo lloj tjeter aktiviteti 
administrativ dhe kontabel;ofrim të tretëve shërbim arkivimi me,trasportin e 
materialeve te arshivës;konsulencë e asistencë për organizim, menaxhim te arkivave 
dhe lëvizjen e dokumentave që bejnë pjesë në arkiva.Trasferime me paisjet specifike. 
Ndërmjetësit e transportit; agjensi transporti; aktivitetet e zyrave postare kombëtare 
e korrierëve te ndryshëm,konsulencë biznesi specifike për kompanitë e transportit, të 
logjistikës,trajtimi elektronik I te dhenave, të logjistikës 
shpërndarje,spedicion,korrierë.marrje përsipër të çdo përfaqësimi të mallrave e 
shërbimeve.tregtim automjetesh, të pjesëve të këmbimit dhe aksesorë,riparime të 
automjeteve, karroceritë,impianteve elektrike e të ushqimit,riparimin e zëvendësimin 
e gomave,aktivitetet e ndihmës së shpejtë rrugore,pastrim për zyrat publike e private 
qera të paisjeve të magazinave e për manipulime,rafte,lefterak të çfaredo lloj 
tipi,rimorkio dhe/ose gjysëm rimorkio,vinç lëvizëz dhe kamion-vinç,paisje të 
ndryshme dhe specifike të cfarëdo lloj tipi dhe impianti, kompiuter,hardware dhe 
software dhe aparaturave elektrike dhe elektronike në përgjithësi; dhënia me qira 
parkim, park mjetësh, ofiçina, autolavazhe, karroceri makinash, shtëpi 
parafabrikatë, rolotë,rimorkio e autorimorkio,mjete Gjatë ushtrimit të aktivitetit 
shoqëria mund të përmbush akte dhe veprime individuale të natyrës shit-blerje të 



10

pasurive luajtshme e paluajtshme, financiare e të ofrimit të garancive,gjithnjë kur 
këto shërbime janë instrumenta për ushtrimin.Marketingu dhe reklamimi. 
Projektimi i faqes internet. Projektimi, zhvillimi dhe tregtimi i softwerit. Grafike dhe 
dizajn.Zyra e jashtme dhe Front Office.Nenkontrata e burimeve 
njerezore.Nenkontrata e sherbimeve te IT.Regjistrimi i te dhenave.Nxjerrja e te 
dhenave. Pasurimi i te dhenave. Imazhi i dokumentit.Menaxhimi administrativ. 
Menaxhimi Financiar.Qendra e thirrjeve.")         
Emri i subjektit ishte            ("ALBATIR EXPRESS")          u be            ("AMNISTRA")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBATIR EXPRESS")          u be            ("AMNISTRA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677433-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2021, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates noteriale Nr. 371 Rep. Nr. 179 Kol. date 24.03.2021per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("PIETRO BERTINO")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Danilo Barberio")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikollaj Gjata")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("PIETRO BERTINO")                      Nga data 
"24/03/2021             Ne daten "24/03/2026
eshte shtuar administratori:            ("Danilo Barberio")                      Nga data 
"24/03/2021             Ne daten "24/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Nikollaj Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718665-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.06.2021 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore . Mbyllja e dy adresave 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A339882-322E-4FC5-8066-1FB1868165E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2299358B-419E-4E7D-A2D0-1359F9308F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15677C7E-44AD-4B2D-BBDD-9F3FD0431E86
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Egnatia/3, Ndertesa 57, Shkalla 1,Ap. 1, Nr. Pasurise 4/489+1-1, 
Zona Kadastrale 8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbej, Lagjja 4, Zone Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/208-N8;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 4, Rruga Egnatia, Zk. 8514, pll. 948;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion marka Iveco me Targe AA 682 VB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722869-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.6.2021 per ndryshim te te 
dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0676053198")          u be            ("+355 52227733")         
E-Mail ishte            ("Albatirexpress@gmail.com")          u be            
("accounting@amnistra.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738516-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.07.2021 për largimin e 
administratorit Danilo Barberio.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Danilo Barberio")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742503-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit 
nr.rep.881.,nr.kol.371.,date 09.07.2021 per shitjen e 20%te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Danilo Barberio ne favor te ortakut Pietro Bertino.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E347BC-BA73-4F18-B3C2-8477B63E6CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F72BDD-6356-4E36-BA73-891D10BFCB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962CE8D8-D748-400D-A3D2-8A6AD0DE1BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8575349D-E5A7-469B-A12B-A7D15BDCB5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6728113B-3142-4342-88AB-6D5F9E713EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E2D148-6D53-4168-9EE0-CF06718579DA
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Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Danilo Barberio")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PIETRO BERTINO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PIETRO BERTINO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759855-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805915-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi iakteve te transferimit te kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("PIETRO BERTINO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MAPI HOLDING  ")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828878-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.11.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA726B-7E37-45C6-8797-90DFBD78BCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEADBBD-6054-4422-86E1-D97528E31E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0125B8-0FFC-4D93-B86F-FA3018FA2A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686FE525-0727-4516-85CE-12C6244AFB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A14D479-3C8E-4035-9F48-6D5610795346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C07BE8-CFEB-4D9F-9447-FCA26D32C393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0CDDFD-CA39-4D61-9824-15797AE05A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EE0CFC-E121-48A3-9021-4D4FE6F45CA6
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Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, Godina nr.17, Hyrja 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Egnatia/3, Ndertesa 57, Shkalla 1,Ap. 1, Nr. Pasurise 4/489+1-1, Zona 
Kadastrale 8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948159-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971418-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3E2C25-DDE6-4628-9C87-3724D4C74415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D110529-3247-468D-ADF3-BDB19CB51D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEE1E0F-92A3-4D88-94D9-26E84ABF70BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74E6AA4-3238-4F5F-B5F1-43F3A027F510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83E6348-DC3B-42FF-9417-623434115D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83E6348-DC3B-42FF-9417-623434115D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029CF22A-809A-443B-86E7-66EBA50CDFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910053F1-35E3-487E-B25A-99B3D6E95408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF0AF1B-C4FF-47E3-A64B-B2A5791A8904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF0AF1B-C4FF-47E3-A64B-B2A5791A8904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7518E133-95B9-4D5E-95D1-D2B60A6F49CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140625C5-3DC5-4477-A967-F1A185716829

